
 
 

 
 

 

 
 

AYLIK HUKUK BÜLTENİ 
Ocak 2023 

2023 YILI YENİDEN DEĞERLEME ORANLARI BELİRLENDİ 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun mükerrer 298'inci maddesi uyarınca 

yeniden değerleme oranı 24.11.2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete'de 

yayımlandı.  

Buna göre, yeniden değerleme oranı, 2023 yılı için %122,93 (yüz yirmi iki 

virgül doksan üç) olarak açıklandı.  

Bu orana göre 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun 18'inci 

maddesinde yer alan idari para cezaları aşağıdaki şekilde güncellendi: 

• Aydınlatma yükümlülüğünün ihlali halinde 29.857,01 ₺ yerine 597.198,26 ₺, 

• Veri güvenliğine aykırılık halinde 89.579,96 ₺ yerine 5.972.040,56 ₺, 

• Kurul tarafından verilen kararlara aykırılık halinde 149.300,68 ₺ yerine 

5.972.040,56 ₺,  

• Verbis’e kayıt ve bildirim yükümlülüğüne aykırılık halinde 19.436,98 ₺ 

yerine 5.972.040,56 ₺ idari para cezası uygulanacaktır. 

 

Detaylı Bilgi için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/11/20221124-4.htm  
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KIDEM TAZMİNATI TAVANI, ASGARİ ÜCRET VE İDARİ 

PARA CEZASI TUTARLARINDA 2023 YILI GÜNCELLEMESİ 

YAPILDI 

İş Kanunu’nda öngörülen kıdem tazminatı tavanı, asgari ücret ve idari para 

cezası tutarları, 2023 yılı için aşağıdaki gibi güncellendi: 

 

Asgari Ücret 

2022 yılında aylık brüt asgari ücret tutarı 5.004 TL olup, 01 Temmuz 2022 tarihi 

itibariyle ülkenin içinde bulunduğu ekonomik koşullar nedeniyle 6.471 TL 

şeklinde güncellenmişken 01 Ocak 2023 tarihinden itibaren söz konusu tutar 

brüt 10.008 TL olarak belirlenmiştir. 

Detaylı Bilgi için:  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221229-13.pdf  

 

Kıdem Tazminatı Tavanı 

13.01.2023 tarihli 18 numaralı Vergi Sirküleri uyarınca, 01 Ocak 2023 ila 30 

Haziran 2023 tarihleri arasında ödenebilecek kıdem tazminatı tavanı, brüt 

10.848,59 TL’den brüt 19.982,83 TL’ye yükseltildi. Kıdem tazminatı tavanına 

ilişkin bir sonraki uyarlama ise yılın ikinci altıncı ayının başında, 01 Temmuz 

2023 tarihinde gerçekleşecektir. 

Detaylı Bilgi için: 

 

https://ms.hmb.gov.tr/uploads/2023/01/2023-Yili-Ocak-Ayina-Ait-Mali-ve-

Sosyal-Haklara-Iliskin-Genelge-Sira-No-4.pdf  

 

 

İdari Para Cezaları 

 

Yürürlükteki 4857 Sayılı İş Kanunu’nda çalışanlara karşı eşit davranma 

yükümlülüğünün, asgari ücret ödeme kuralının, engelli çalıştırma 

zorunluluğunun ve toplu işçi çıkarma prosedürlerinin ihlali dahil, çeşitli ihlallere 

yönelik idari para cezası yaptırımları düzenlenmektedir. 

 

İdari para cezası tutarları her yıl güncellenmektedir. 2023 yılı için geçerli 

olacak idari para cezası tutarları Resmî Gazete’de yayımlanan yeniden 

değerleme oranına paralel olarak %122,93 oranında artmıştır. 

 

Detaylı Bilgi için: 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/11/20221124-4.htm  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221229-13.pdf
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https://ms.hmb.gov.tr/uploads/2023/01/2023-Yili-Ocak-Ayina-Ait-Mali-ve-Sosyal-Haklara-Iliskin-Genelge-Sira-No-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/11/20221124-4.htm


 
 

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ’NE ARTIŞ UYGULANDI 

21 Aralık 2022 tarihli ve 32050 sayılı Resmî Gazete’de 6582 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı yayımlandı. Bu karar uyarınca 2023 yılında Motorlu 

Taşıtlar Vergisi (MTV) tutarındaki artış oranı %61.5 olarak belirlendi. 

 

Detaylı Bilgi İçin:  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221221-2.pdf  

 

YILLIK TEMERRÜT FAİZİ VE ASGARİ GİDERİM TUTARI 

GÜNCELLENDİ 

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 1530’uncu maddesinin 7. fıkrası 

uyarınca mal ve hizmet tedariki hususunda borçlu tarafından borcun geç 

ödenmesi durumunda eğer sözleşmede temerrüt faizi öngörülmediyse veya 

ilgili hükümlerin geçersiz olması durumunda uygulanacak yıllık temerrüt faiz 

oranı %11.75; alacağın tahsil masrafları için talep edilebilecek asgari giderim 

tutarı 800.00 Türk Lirası olarak tespit edilmiştir.  

Tebliğin tamamına ulaşmak için:  

 https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230102-3.pdf  

 

TAŞINMAZ SATIŞ SÖZLEŞMELERİNE UYGULANACAK 

USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK YAYIMLANDI 

 

Daha önce, 28.06.2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7413 sayılı 

"Hâkimler Ve Savcılar Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun" ile noterlerin taşınmaz satışına yetki veren 

düzenleme getirilmiş, bu düzenleme ile noterlerin yetkileri arasına "Taşınmaz 

satış vaadi sözleşmesi yapmak ve bu sözleşmeyi taraflardan birinin talep 

etmesi, harç ve giderleri ödemesi hâlinde tapu bilişim sistemi vasıtasıyla tapu 

siciline şerh vermek, taşınmaz satış sözleşmesi yapmak" yetkisi eklenmişti. 

Yürürlüğü 01.01.2023 olarak belirlenen düzenlemenin usulüne ilişkin olarak 

bu defa Noterler Tarafından Düzenlenen Taşınmaz Satış Sözleşmelerine 

Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (“Yönetmelik”) 

11.01.2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı. Yönetmeliğe göre; 

• Sözleşmenin düzenlenmesine ilişkin başvurular sadece Birliğin “e-

randevu/başvuru” uygulamasından e-Devlet kapısı kullanılarak 

yapılır. 

• Sözleşme düzenlerken noter, Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi’ndeki 

sözleşme şekli ve içeriği gözetilerek Birlik tarafından hazırlanıp 

Noterlik Bilgi Sistemi’ne kaydedilen sözleşme örneğini kullanır. 

• Noter, düzenlediği başvuru belgesini Genel Müdürlüğe Tapu ve 

Kadastro Paylaşım Sistemi’nden iletir. Satışı yapılacak taşınmaza ait 

ayrıntılı tapu kayıt bilgileri ile diğer bilgi ve belgeleri Tapu ve Kadastro 

Paylaşım Sistemi’nden sorgular. 

• Noter, sözleşmeyle ilgili işlemleri bizzat yapmakla yükümlüdür. 

• Yönetmelikte hüküm bulunmayan hâllerde, Noterlik Kanunu 

Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221221-2.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230102-3.pdf


 
 

Noterlere taşınmaz satışı yapma yetkisini veren düzenlemeler sonucu, 

söz konusu sözleşmenin düzenlenmesinden dolayı oluşan zarardan 

noterler de sorumlu olacaktır. Zararın Devlet tarafından ödenmesi hâlinde 

ise Devlet, sözleşmeyi düzenleyen notere rücu edebilecektir. Notere karşı 

açılacak davalar, tapu sicilinin bulunduğu yer mahkemesinde görülecektir. 

 

Yönetmeliğin tamamı için:  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230111-12.htm  

 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI TARAFINDAN UYGULANACAK OLAN MİKTAR VE HADLER 

GÜNCELLENDİ 

 

30 Aralık 2022 tarihli ve 32059 sayılı Resmî Gazete ’de, 544 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile; 24.11.2022 

tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete'de, yeniden değerleme oranı 2023 yılı için %122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak 

açıklandı. Yeniden değerleme oranının belirlenmesiyle birlikte, 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren uygulanacak olan miktarlar ve 

hadler güncellendi. Buna göre; 

 

1- Usulsüzlük Cezaları (VUK md. 352) 

Mükellef grupları 
Birinci derece 

usulsüzlükler için (TL) 

İkinci derece 

usulsüzlükler için (TL) 

Sermaye şirketleri 700,00 370,00 

Sermaye şirketleri dışında kalan 

birinci sınıf tüccar ve serbest meslek 

erbabı 

420,00 210,00 

İkinci sınıf tüccarlar 210,00 95,00 

Yukarıdakiler dışında kalıp 

beyanname usulüyle gelir vergisine 

tabi olanlar 

95,00 55,00 

Kazancı basit usulde tespit edilenler 55,00 26,00 

Gelir vergisinden muaf esnaf 26,00 15,00 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230111-12.htm


 
 
 

*Yukarıda belirtilen usulsüzlük fiilleri, aynı zamanda mükellefin dönem vergi matrahının re’sen takdirini 
de gerektiriyorsa, tabloda gösterilen ceza tutarları 2 kat olarak uygulanmaktadır. 

 

2. Özel Usulsüzlük Fiilleri ve Cezaları (VUK Md. 353) 

 

Özel usulsüzlük fiilleri 
Ceza 

tutarı (TL) 

1. Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dahil olmak üzere fatura, gider 
pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu verilmemesi, alınmaması, 

elektronik olarak düzenlenmesi gereken belgelerin kâğıt olarak düzenlenmesi 
halinde, bu belgelerin hiç düzenlenmemiş sayılması 

2.200 

- Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine ilişkin olarak kesilecek toplam ceza 1.100.000 

2. Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dahil olmak üzere perakende 
satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi, giriş ve yolcu taşıma bileti, sevk 

irsaliyesi, taşıma irsaliyesi, yolcu listesi, günlük müşteri listesi ile Maliye Bakanlığınca 
düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin düzenlenmemesi, kullanılmaması veya 

bulundurulmaması, elektronik olarak düzenlenmesi gereken bu belgelerin kâğıt olarak 
düzenlenmesi 

2.200 

- Her bir belge nev’ine ilişkin olarak her bir tespit için toplam ceza 110.000 

- Her bir belge nev’ine ilişkin bir takvim yılı içinde kesilecek toplam ceza 1.100.000 

3.  Maliye Bakanlığınca tutulma ve günü gününe kaydedilme mecburiyeti getirilen 
defterlerin; bulundurulmaması, günü gününe kayıt yapılmaması, yetkililere ibraz 

edilmemesi ve levha bulundurma, asma mecburiyetine uyulmaması 
1.100 



 
 

Özel usulsüzlük fiilleri 
Ceza 

tutarı (TL) 

4.    Belirlenen muhasebe standartlarına, tek düzen hesap planına ve mali tablolara 
ilişkin usul ve esaslar ile muhasebeye yönelik bilgisayar programlarının üretilmesine 

ilişkin kural ve standartlara uyulmaması 
26.000 

5.   Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yapılacak işlemlerde 
kullanılma zorunluluğu getirilen vergi numarasını kullanmaksızın işlem yapanlara her 

bir işlem için 
1.300 

6.   Belge basımı ile ilgili bildirim görevini tamamen veya kısmen yerine getirmeyen 
matbaa işletmecilerine 

4.200 

- Bu bent uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek toplam özel usulsüzlük cezası 840.000 

7.  4358 sayılı Kanun uyarınca vergi kimlik numarası kullanma zorunluluğu getirilen 
kuruluşlardan yaptıkları işlemlere ilişkin bildirimleri, belirlenen standartlarda ve 

zamanda yerine getirmeyenlere 
5.500 

8.  Vergi Usul Kanunu’nun 127 inci maddenin (d) bendi uyarınca Maliye Bakanlığının 
özel işaretli görevlisinin ikazına rağmen durmayan aracın sahibi adına 

4.200 

9. Tasdik Raporu İbraz Şartı Getirilen Mükellef adına, 

Alt sınır 

Üst Sınır 

 

150.000 

1.500.000 

   

*Yukarıda belirtilen özel usulsüzlükler sonucunda vergi ziyaı da meydana geliyorsa vergi ziyaının gerektirdiği vergi cezaları ayrıca kesilir. 

Vergi Usul Kanunu’nun 232 inci maddesinin 1 ila 5 numaralı bentlerinde sayılanlar dışında kalan kişilerin (nihai tüketiciler); fatura, gider 

pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu, perakende satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi ve giriş ve yolcu taşıma bileti 

almadıklarının tespit edilmesi halinde, bunlara 2’nci sırada yer alan cezanın beşte biri kadar (440 TL) özel usulsüzlük cezası kesilir. 

 



 
 

3. Özel Usulsüzlük Cezaları (VUK Mükerrer Md. 355) 

(Bilgi vermekten çekinenler, Vergi Usul Kanunu’nun muhafaza ve ibraz ödevlerine uymayanlar ile 

elektronik bildirim ve beyan zorunluluğuna uymayanlar için) 

 

Mükellefiyet türü 
Ceza 
tutarı (TL) 

Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında 7.500 TL 

İkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenler hakkında 3.700 TL 

Yukarıda belirtilenler dışında kalanlar hakkında 1.900 TL 

 

Tahsilat ve ödemelerini banka, benzeri finans kurumları veya posta idarelerince düzenlenen belgelerle 

tevsik etme zorunluluğuna uymayan mükelleflerden her birine, her bir işlem için yukarıdaki cezalardan 

az olmamak üzere işleme konu tutarın %5'i nispetinde özel usulsüzlük cezası kesilir. Ancak bir takvim 

yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezasının toplamı 5.500.000 TL'yi geçemez. 

Elektronik ortamda beyanname verilmesi mecburiyetine uyulmaması halinde kesilmesi gereken özel 

usulsüzlük cezası, beyannamenin kanuni süresinin sonundan başlayarak elektronik ortamda 30 gün 

içinde verilmesi halinde 1/10 oranında, bu sürenin dolmasını takip eden 30 gün içinde verilmesi halinde 

ise 1/5 oranında uygulanır. 

Elektronik ortamda bildirim veya form verilmesi mecburiyetine uyulmaması halinde kesilmesi gereken 

özel usulsüzlük cezası ise bildirim veya formların belirlenen sürelerin sonundan başlayarak elektronik 

ortamda 3 gün içinde verilmesi halinde 1/10 oranında uygulanmaktadır. 

Elektronik ortamda verilme zorunluluğu getirilen bildirim veya formlara ilişkin olarak süresinden sonra 

düzeltme amacıyla verilen bildirim ve formların, belirlenen sürelerin sonundan itibaren 10 gün içinde 

verilmesi halinde özel usulsüzlük cezası kesilmez, takip eden 15 gün içinde verilmesi halinde ise 

kesilmesi gereken özel usulsüzlük cezası 1/5 oranında uygulanır. 

 

 

 

 

 



 
 

4. Özel Usulsüzlük Cezaları (VUK Mükerrer Md. 355) 

(VUK’un 107/A maddesiyle getirilen zorunluluklara (elektronik tebligat) uymayanlar için) 

 Mükellefiyet türü 
Ceza 
tutarı 
(TL) 

Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı 4.400 TL 

İkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenler 2.200 TL 

Yukarıda belirtilenler dışında kalanlar 1.180 TL 

 

5. Bilanço Usulüne Göre Defter Tutma Hadleri (VUK Md. 177) 

 

Yıllık alış tutarı 
890.000 
TL 

Yıllık satış tutarı 
1.270.000 
TL 

Yıllık gayrisafi iş hasılatı 
440.000 
TL 

İş hasılatının 5 katı ile yıllık satış tutarı toplamı 
890.000 
TL 

 

 



 
 

6. Fatura Düzenleme Sınırı (VUK Md. 232) 

 

Fatura düzenleme sınırı 4.400 TL 

 

 

7. Doğrudan Gider Yazılabilecek Demirbaşlara Ait Sınır (VUK Md. 313) 

Amortisman uygulaması sınırı 4.400 TL 

 

Detaylı bilgi için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-15.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-15-1.pdf  

 

 

ÇEK DEFTERLERİNİN BASKI ŞEKLİNE VE BANKALARIN 
HAMİLE ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜ OLDUĞU MİKTARIN 
BELİRLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ (SAYI: 2010/2)’DE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ YAYIMLANDI 

 

28 Ocak 2023 tarihli 32087 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “ÇEK DEFTERLERİNİN BASKI ŞEKLİNE VE 
BANKALARIN HAMİLE ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜ 
OLDUĞU MİKTARIN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN 
TEBLİĞ (SAYI: 2010/2)’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR TEBLİĞ (SAYI: 2023/3)” kapsamında lehdarın (çek 
alacaklısının) çeki bankaya ibrazı sonucu  alacağını tahsil 
edememesi  ile karşı karşıya kalması durumunda banka 
tarafından ödenmesi gereken yaprak başına ödemekle 
mükellef olduğu azami miktar 3.600 Türk Lirası’ndan 6.000 
Türk Lirası’na çıkarılarak güncellenmiştir. 

 

İlgili düzenlemeye ulaşmak için; 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230128-11.htm 
 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-15.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-15-1.pdf
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İŞ HİJYENİ ÖLÇÜM, TEST VE ANALİZLERİ 

HAKKINDA YÖNETMELİK YAYIMLANDI 

Kamu ve özel sektöre ait bütün işyerleri ve bu 

işyerlerindeki iş hijyeni ölçüm, test ve analizlerini 

gerçekleştirmek için kurulan laboratuvarları 

kapsayan ve işverenlerin işyerlerinde kişisel maruz 

kalmaya, çalışma ortamına yönelik fiziksel, 

kimyasal ve biyolojik etmenlerle ilgili iş hijyeni 

ölçüm, test ve analizlerine dair yükümlülükleri ile bu 

işlemleri gerçekleştirecek laboratuvarların 

yetkilendirilmesi, belgelendirilmesi ve 

denetlenmesine ilişkin usul ve esasları düzenleyen 

İş Hijyeni Ölçüm, Test Ve Analizleri Hakkında 

Yönetmelik (“Yönetmelik”) 27.01.2023 tarihli 32086 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 

 

Yönetmeliğin tamamı için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20

230127-1.htm  

 

 

 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre iş 

sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin yerine 

getirilmesi için, Bakanlıkça destek 

sağlanabiliyor; ancak bu destekten kamu 

kurum ve kuruluşları hariç 10’dan az çalışanı 

bulunanlardan, çok tehlikeli ve tehlikeli sınıfta 

yer alan işyerleri faydalanabiliyor. Ayrıca 

Cumhurbaşkanı, 10’dan az çalışanı 

bulunanlardan az tehlikeli sınıfta yer alan 

işyerlerinin de faydalanmasına karar 

verebiliyor. 

Giderler, iş kazası ve meslek hastalığı 

bakımından kısa vadeli sigorta kolları için 

toplanan primlerden kaynak aktarılmak 

suretiyle, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 

finanse ediliyor. 

 

Yargıtay, kira sözleşmesi sonunda kiracıya 

iade edilecek depozito ile ilgili önemli bir 

karar aldı. Karara göre, kiracısından döviz 

ile depozito alan ev sahibi, karşı taraf 

depozitonun iadesini Türk Lirası üzerinden 

talep etmediği sürece iadeyi döviz 

üzerinden yapmalı. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230127-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230127-1.htm


 
 

TİCARET BAKANLIĞI TARAFINDAN   

ELEKTRONİK ORTAMDA HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞINA YAPILAN BİLDİRİMLERİN 

BİZZAT MÜKELLEFLER TARAFINDAN 

YAPILMIŞ BİLDİRİM OLARAK KABUL 

EDİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 

BELİRLENDİ 

14/10/2021 tarihli ve 7338 sayılı Vergi Usul 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunla 4/1/1961 tarihli ve 213 

sayılı Vergi Usul Kanununa eklenen “Kamu kurum 

ve kuruluşları tarafından yapılan bildirim” başlıklı 

170/A  hükmünün verdiği yetkiye istinaden, ticaret 

siciline tescil edilen işlemlerden Ticaret Bakanlığı 

tarafından elektronik ortamda Hazine ve Maliye 

Bakanlığına yapılan bildirimlerin bizzat mükellefler 

tarafından yapılmış bildirim olarak kabul 

edilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

 

Detaylı Bilgi için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20

230118-7.htm 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20

230118-7-1.pdf  

   

 

 

 

 

Bize Ulaşın 

 

Mecidiyeköy, Selahattin Pınar Aralığı 

Sokak, Hüseyin Özer İş Merkezi, No: 

3/2, Şişli, İstanbul, Türkiye, 34381 

 

TEL: +90 212 356 93 56 - FAX: +90 

212 356 95 00 

 

www.gultekin.av.tr      

www.gultekinhukuk.com     

info@gultekinhukuk.com 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230118-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230118-7.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230118-7-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230118-7-1.pdf

